
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
Vážení,  

 
jménem náměstka pražské primátorky Petra Dolínka 

 
vás zveme  

 
na netradiční kontaktní kampaň Dopravního podniku hlavního 

města Prahy a Magistrátu hlavního města Prahy, během níž bude 
náměstek primátorky a radní pro dopravu Petr Dolínek rozdávat 

řidičům v kolonách symbolickou jízdenku na MHD, která je 
opravňuje k ježdění zdarma dne 1. července 2015, a vysvětlovat, 

kolik peněz lze ušetřit při využívání veřejné dopravy namísto 
osobního automobilu. 

 
Akce se uskuteční v pátek 26. června 2015 

v 7.50 hodin  
 

v Korunovační ulici u Letenského náměstí. 
 

 
Náměstek Petr Dolínek bude médiím k dispozici pro případné 

dotazy. 
 
 
 
V Praze 25. 6. 2015 

Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 

 
 
 
 
 

 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy    
Tel.: 778 737 868, 236 002 080    
Fax: 236 007 096    
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu   
Facebook: www.facebook.com/praha.eu 
    

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1   
 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/praha.eu

	Pozvánka
	Vážení,
	jménem náměstka pražské primátorky Petra Dolínka
	vás zveme
	V Praze 25. 6. 2015

